Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012 Ano III - Edição nº 00129

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

0D3FC4B87626E0EFDA360868B16757CA

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano III - Edição nº 00129 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Portaria n° 255 de 01 de Fevereiro de 2012 - Efetua nomeações para o Instituto de Previdência dos Servidores de Coração de Maria.

• Portaria nº 256, de 01 de Fevereiro de 2012 - Exonera a pedido a servidora municipal, Sra. Sumara Priscilla Marques de Souza Ribeiro, do
cargo de Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de Maria.

• Extrato Contratual. Pregão Presencial nº 01/2012. Objeto: Locação de Sistemas de Informatização Pública. (Contratado: Simweb Serviços
de Informática Ltda.).

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

0D3FC4B87626E0EFDA360868B16757CA

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano III - Edição nº 00129 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

                                  ESTADO DA BAHIA

                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
                          Praça Araújo Pinho, 14 – Centro – Coração de Maria – Bahia – CEP: 44.250-000
                          CNPJ: 13.883.996/0001-72 – www.coracaodemaria.ba.gov.br

PORTARIA N° 255 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2012.

TERMO DE NOMEAÇÃO

Institui a nomeação

Diego Henrique Silva Cerqueira Martins, Prefeito Municipal de Coração de

Maria, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica

Municipal, Capítulo III, Seção IV, Artigo 84 – INCISO V;

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupantes para os

cargos de Presidente, Diretor Administrativo e Financeiro e Diretor Previdenciário do Instituto

de Previdência dos Servidores de Coração de Maria, em função de pedidos de exoneração,

RESOLVE:

Art. 1°. - Efetuar as seguintes nomeações para o Instituto de Previdência dos

Servidores de Coração de Maria:

Presidente: Sra. MARIA ELIANE DOS SANTOS MAGALHÃES – brasileira,

solteira, RG nº 0249330075 – SSP-Ba., CPF nº 371.422.165-49, residente e domiciliado nesta

Cidade de Coração de Maria, Estado da Bahia;

Diretor Administrativo e Financeiro: Sra. LUCIANA GARRIDO MARQUES

- brasileira, casada, servidor público municipal, RG nº 03951948014 –SSP-Ba., CPF nº

535.552.525-34, residente e domiciliado nesta Cidade de Coração de Maria, Estado da Bahia;

Diretor Previdenciário: Sr. VALDINEY OLIMPIO DA SILVA MURICY -

brasileiro, solteiro, servidor público municipal, RG nº 0857044400 – SSP-BA., CPF nº

959.450.595-87, residente e domiciliado nesta Cidade de Coração de Maria, Estado da Bahia;

 Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 01 de fevereiro

de 2012.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

BBEA96A388FC7E9253D727B32EA79919

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano III - Edição nº 00129 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano III - Edição nº 00129 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

                             ESTADO DA BAHIA
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

                    Praça Araújo Pinho, 14 – Centro – Coração de Maria – Bahia – CEP: 44.250-000
                    CNPJ: 13.883.996/0001-72 – www.coracaodemaria.ba.gov.br

PORTARIA Nº 256, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2012

TERMO DE EXONERAÇÃO

Institui a exoneração

O Prefeito Municipal de Coração de Maria, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal, Capítulo III, Seção IV, Artigo 84 –
INCISO V;

Considerando, a necessidade de atendimento ao quanto requerido pela

servidora municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a pedido a servidora municipal, Sra. Sumara Priscilla

Marques de Souza Ribeiro -  RG nº0571501923 – SSP-Ba., CPF nº 956.869.165-00, do cargo
de Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de Maria.

Art. 2º - Exonerar a pedido a servidora municipal, Sr. Frederico

Mastroangelo Simões Marques – RG nº 0824741099 –SSP-Ba., CPF nº 982.410.445-34, do
cargo de Diretor Administrativo e Financeiro do Instituto de Previdência dos Servidores
Municipais de Coração de Maria.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 01 de fevereiro

de 2012.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

7056A6FC9E5FCFAB95FBA1E72FE74225

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano III - Edição nº 00129 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano III - Edição nº 00129 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
CNPJ Nº 13.883.996/0001-72

   EXTRATO CONTRATUAL- PREGÃO PRESENCIAL 01/2012

Contrato nº01PP/2011. Contratante: Prefeitura Municipal de Coração de Maria.
Contratado: Simweb Serviços de Informática Ltda. Objeto: Locação de Sistemas
de Informatização Pública. Data: 31/01/2012. Vigência: 11 (onze) meses. Valor
Mensal: R$4.735,00. Diego Henrique Silva C. Martins - Prefeito.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

0D3FC4B87626E0EFDA360868B16757CA